
Diósjenői Sporthorgász Egyesület 

2643, Diósjenő, Tópart 078/2 Hrsz. 

 Fogási napló le nem adása: 5 000 Ft 

 Társadalmi munka megváltás:3-5 óra +2000 Ft/ alkalom 

 Új igazolvány: 650 Ft 

2023. évi befizetések 
Új felvételes tag befizetés  Regisztrált éves gyermek befizetés 

Vagyoni hozzájárulás 

Első halasítás díja 

Állami horgászjegy + fogási 

napló Szövetségi tagdíj 

Egyesületi tagdíj 

Területi jegy 

Horgászigazolvány ha kéri 

Nyomtatvány költség 

50 000 Ft 

47 000 Ft 

5 500 Ft 

5 500 Ft 

29 500 Ft 

49 000 Ft 

650 Ft 

500 Ft 

Állami horgászjegy + fogási 

napló Területi jegy 

Nyomtatvány költség 

500 Ft 

2 500 Ft 

500 Ft 
Éves befizetés összesen: 3 500 Ft 

Új Tagi ifjúsági éves befizetés 

Állami horgászjegy + fogási 

napló Szövetségi tagdíj 

Egyesületi tagdíj 

Területi jegy 

Nyomtatvány költség 

Első halasítás díja 

 

5 500 Ft 

5 500 Ft 

10 000 Ft 

24 500 Ft 

500 Ft 

23 500 Ft 

Éves befizetés összesen: 187 650 Ft 

Tagi felnőtt éves befizetés 

Állami horgászjegy + fogási 

napló Szövetségi tagdíj 

Egyesületi tagdíj 

Területi jegy 

Nyomtatvány költség 

 

5 500 Ft 

5 500 Ft 

29 500 Ft 

49 000 Ft 

500 Ft 

Éves befizetés összesen: 69 500 Ft 

Tagi ifjúsági éves befizetés (2. évtől) 

Állami horgászjegy + fogási 

napló Szövetségi tagdíj 

Egyesületi tagdíj 

Területi jegy 

Nyomtatvány költség 

 

5 500 Ft 

5 500 Ft 

10 000 Ft 

24 500 Ft 

500 Ft 

Éves befizetés összesen: 90 000 Ft 

Tagi éves sporthorgász befizetés 

Állami horgászjegy + fogási 

napló Szövetségi tagdíj 

Egyesületi tagdíj 

Területi jegy 

Nyomtatvány költség 

 

5 500 Ft 

5 500 Ft 

29 500 Ft 

24 500 Ft 

500 Ft 

Éves befizetés összesen: 46 000 Ft 

Tagfenntartó+állami jegy (napi jegy váltására jogosít) 

Állami horgászjegy + fogási napló 5 500 Ft 

Szövetségi tagdíj 5 500 Ft 

Egyesületi tagdíj 29 500 Ft 

Társadalmi munka 6 000 Ft 

Éves befizetés összesen: 65 500 Ft 

Támogatói tagság 

Állami horgászjegy + fogási 

napló Szövetségi tagdíj 

Egyesületi díj 

 

5 500 Ft 

5 500 Ft 

5 000 Ft 

46 500 Ft 

Tagfenntartó 

Egyesületi tagdíj 

Társadalmi munka 

 

29 500 Ft 

6 000 Ft 16 000 Ft 

Tagi kedvezményezett 70 éven felüli 20 pontyos  35 500 Ft 

Állami horgászjegy + fogási napló 500 Ft 
Az állami és területi jegyek vásárlása február 1- április 30-ig 

minden szombaton a horgásztanyán az irodában lehetséges. Ezen 

időponton kívül telefonos egyeztetés alapján. A jegyek 

vásárlása átutalással is lehetséges. 

Egyesületi tagdíj 29 500 Ft 

Területi jegy 24 500 Ft 

Nyomtatvány költség 500 Ft 

Éves befizetés összesen: 55 000 Ft 

Tagi kedvezményezett 70 éven felüli 40 pontyos  Napijegy árak 

Állami horgászjegy + fogási napló 500 Ft Felnőtt napijegy 6 500 Ft 

Egyesületi tagdíj 29 500 Ft Ifjúsági napijegy 2 500 Ft 

Területi jegy 49 000 Ft Gyermek napijegy 1 000 Ft 

Nyomtatvány költség 500 Ft Sportjegy 3 300 Ft 

Éves befizetés összesen: 79 500 Ft  

 


